nos El>crhardus diclus h'ulkese de (iunlheiii, Wernherus de Muiil/.enhein, Wcrnlierus

diclus Binlrime, Andreas de Ueppenheiu, Eagelmannus de eodem luco, uepos suus,

dietns Wyppel mme Rosegarlen, Analidmus de Albecbe et diclus Burger, filius

dicli MnnxlKNni, miHtes, necnon Nycolaus didua Grübe de Freimerahein et Wentao

frater auua armigeri, oonstiluiinus et recognoscimus nos presentibus consliluisse

fideiussores et obsides crga civilalem seu consules ijisius supradiclos, el promittimus

iuramenlo per uus et qucmlibet noslrnm cisdem consulibus nomine ipsius civitatis

corpuralilcr prestilo, quod si supradicli Wenlzo, iJeinlzeiiuus el Cunlzeliuus coulra

aliqua prcmissonun venire oontingerit, noa moniti ex parle duadrai otvilatis in locis,

tibi tuno moram traxerimus, iniIrB octo dies a tmpore buiusmodi monicionia ad

eandem ciTitatem repreaentabimus noa proprüa in personia more obsidum nunquam inde

recesstiri, oisi prius supradicta captivi in priora vincula ut prcdicilur sc rcprcsenlent,

vel negligcncia sive culpa eorundom captivomm penilus reformelur. et ab eisdem

eonsulibus dicamur illa vieo absoluti. Si eciam aliquis nostnun ubsidum decesserit,

quod absit, predicli caplivi muuili lufra meusem alium subrogabunt equebonuiu vel

quem predicti dves aoceptaverint, alioquin nos superstites monili ul prius represen-

labimua nos ad eandem civitatem nunquam inde ul predicitur reoesauri, quouaque

hoc inpleatur. Super dampno euiam monacbis de Sleiga de Landowe aive civibas

ibidem per prediclos captivoa illato ipsi caplivi stabunt et consencient ordinacioni

CMisolttm civitatis Spirensis per omnia sine fraude. alioquin nos iterum monili ul
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prius jwr omnia facienuis sub eiusdein debilo inramenli. In quorum omtiium robur

et evidenciain nos Wentzo, Heinlzelinus el Cunlzelimis necuon obsides d fideiussorcs

supradicti rogavinius prcsentcs liltcrus äigillis . . houurabilium virorum el dominoruDi

. . iudioum ourie Spirensis, Georii yrsuli comilis el civilalis in Oppenhein commu-

niri. Nos iudioes carie Spirensis nosqoe Georius yrailus oomes ac soultelus, oon- »

sules el naiverai dves in Oppenbein recognoadmua rigilla nostra ad preees perao»

uarutn snpradiclarum pn senlibus appendisse in tesUmonium omnium premissorum.

Datum anno domini MCXIGXIX, feria sesta ante diem beali Mycliahelis archangeli.

mo März 19. 327.

Conrad wm Wtmdtrg v€rpfiicA(ei aich der Stadt Speyer zur Hilfeleithmg »
gegvn m Mrgeld ton iOO Pfimd MtUer.